
Προκήρυξη :4709/15-04-22

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022
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5859 ΑΕ370501 ΟΧΙ Α 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,25 ΟΧΙ 123 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     245,00  588   1.273,00 1

5746 ΑΝ206257 ΟΧΙ Α 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,33 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    100 326,60  35   661,60 2

5482 ΑΟ783450 ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00  203   503,00 3

5737 ΑΖ833381 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,30 ΟΧΙ 85 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 326,00  588   964,00 4

5585 Φ989424 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,92 ΟΧΙ 137 ΟΧΙ ΟΧΙ     238,40  588   826,40 5

5484 ΑΙ721850 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,70 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ     314,00  504   818,00 6

5778 ΑΟ783010 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     278,00     278,00 7

5852 Φ342824 ΝΑΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,06 ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 221,20  406   677,20 8

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών απορριμματοφόρων αυτοκινήτων - 

Καδοπλυντηρίων (με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

5746 ΑΝ206257 ΟΧΙ Α 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,33 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    100 326,60  35   661,60 1

5482 ΑΟ783450 ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00  203   503,00 2

5484 ΑΙ721850 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,70 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ     314,00  504   818,00 3

5737 ΑΖ833381 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,30 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 326,00  112   488,00 4

5778 ΑΟ783010 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     278,00     278,00 5

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ορμύλιας

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών απορριμματοφόρων αυτοκινήτων (με 

κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)
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5482 ΑΟ783450 ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00  203   503,00 1

5484 ΑΙ721850 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,70 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ     314,00  504   818,00 2

5778 ΑΟ783010 ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     278,00     278,00 3

5852 Φ342824 ΝΑΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,06 ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 221,20  406   677,20 4

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός
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Ειδικότητα :  ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων (Διαμορφωτή Γαιών)
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Ειδικότητα :  ΔΕ Ηλεκτρολόγων - (Εγκαταστάτη Εναερίτη)
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 115Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ζερβοχωρίων

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022
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5771 ΑΖ661202 ΝΑΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 12,67 ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 160  200  150 253,40  322   1.085,40 1

5462 ΑΙ361927 ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,73 ΝΑΙ 94 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 334,60 25 588   1.047,60 2

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός
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Ειδικότητα :  ΔΕ Ηλεκτρολόγων
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Προκήρυξη :15-04-22

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ανθεμούντα

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 116



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022
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5877 ΑΜ743639 ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,20 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 160    100 364,00 25    649,00 1

5771 ΑΖ661202 ΝΑΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 12,67 ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 160  200  150 253,40  322   1.085,40 2

5462 ΑΙ361927 ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,73 ΝΑΙ 94 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 334,60 25 588   1.047,60 3

Ο Δήμαρχος

κ.α.α.

Ο Αντιδήμαρχος

Χρήστος Βορδός
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 117

Ειδικότητα :  ΔΕ Ηλεκτρολόγων
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Ευδοκία Μαστοράκη

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ορμύλιας

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Προκήρυξη :4709/15-04-22



Προκήρυξη: 4709/15-04-22

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022
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5751 ΑΗ335148 ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 126 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  50 588   1.878,00 1

5743 Χ757682 ΟΧΙ 29 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    420   1.760,00 2

5707 ΑΕ653473 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 126 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 588   1.728,00 3

5894 ΑΗ504798 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 588   1.728,00 4

5733 ΑΝ917749 ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200  150 343   1.673,00 5

5594 ΑΚ441433 ΟΧΙ 72 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 217   1.657,00 6

5666 ΑΡ412334 ΟΧΙ 0 12 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 111 ΝΑΙ ΟΧΙ 360 300   200 588 200  1.648,00 7

5578 ΑΙ379887 ΟΧΙ 55 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 95 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 8

5780 ΑΖ835350 ΟΧΙ 100 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 155 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 9

5830 ΑΙ379860 ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 143 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 10

5902 Ν398987 ΟΧΙ 12 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 300    588   1.568,00 11

5897 Ξ910440 ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 920    100 546   1.566,00 12

5702 ΑΜ423344 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 109 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  200  150 588   1.558,00 13

5870 ΑΒ891191 ΟΧΙ 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 106 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 300   50 588   1.558,00 14
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Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών-τριών

Καθαριότητας (συνοδοί απορριμματοφόρων)
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                          

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ



5772 ΑΗ833289 ΟΧΙ 0 6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 69 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300 200  150 483   1.373,00 15

5713 ΑΝ380659 ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 266   1.356,00 16

5787 ΑΝ917931 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 189   1.329,00 17

5822 Χ491162 ΟΧΙ 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 238   1.328,00 18

5874 ΑΝ379739 ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     588   1.328,00 19

5671 ΑΕ821283 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 135 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 588   1.308,00 20

5668 ΑΜ883846 ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    588   1.268,00 21

5849 ΑΗ334261 ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 89 ΟΧΙ ΝΑΙ 440    100 588  130 1.258,00 22

5753 ΑΙ362693 ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 61 ΟΧΙ ΝΑΙ 680     427  130 1.237,00 23

5804 Χ992348 ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     168   1.208,00 24

5831 ΑΟ417984 ΟΧΙ 41 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 42   1.182,00 25

5901 ΑΑ986331 ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300   100 259   1.159,00 26

5788 Χ991119 ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 27

5899 ΑΗ837541 ΟΧΙ 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 21   1.111,00 28

5782 Τ485453 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 553   1.103,00 29

5936 Κ493840 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 158 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 30

5783 ΑΙ888952 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 111 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 31

5740 ΑΝ917519 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     462   1.082,00 32

5738 ΑΑ344167 ΟΧΙ 0 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300    532   1.072,00 33

5770 Ξ909969 ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 73 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     511   1.071,00 34

5885 ΑΙ364070 ΟΧΙ 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 35

5856 Χ228078 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 357   1.027,00 36

5769 ΑΕ368470 ΟΧΙ 2 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 193 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 588   938,00 37

5587 ΑΗ334412 ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 137 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    100 588   888,00 38

5589 Ξ906289 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 175   725,00 39

5481 ΑΜ252669 ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    301   601,00 40

5698 ΑΜ883418 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    100    600,00 41

5717 Χ991579 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 52 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 364  130 594,00 42

5705 ΑΚ999517 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 87 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 43

5703 Τ000886 ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 192 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 44

5663 ΑΗ835035 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 96 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 45

5768 ΑΗ337679 ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     238   558,00 46

5754 ΑΜ887363 ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     245   505,00 47



5879 ΑΗ835309 ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     273   473,00 48

5775 ΑΙ673583 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 65 ΟΧΙ ΟΧΙ     455   455,00 49

5883 ΑΚ441453 ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    250    250,00 50

5710 ΑΜ887391 ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 133   183,00 51

5872 ΑΚ999019 ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     168   168,00 52

5665 ΑΝ380174 ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100    100,00 53

5582 ΑΕ653714 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     70   70,00 54

5696 Φ342047 ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 55

5747 Μ697758 ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 133 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    588  130 1.018,00 56

5774 ΑΙ197528 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 100 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  100 588   888,00 57

5892 ΑΚ268852 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 254 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 58

5786 ΑΙ379490 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 116 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 59

5459 Ξ817237 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 87 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 60

5790 Ξ900647 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 119 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 61

5888 ΑΝ380880 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  100 217   517,00 62

5852 Φ342824 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 98   148,00 63

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός



Προκήρυξη: 4709/15-04-22

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022
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5751 ΑΗ335148 ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 126 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  50 588   1.878,00 1

5894 ΑΗ504798 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 588   1.728,00 2

5733 ΑΝ917749 ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200  150 343   1.673,00 3

5594 ΑΚ441433 ΟΧΙ 72 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 217   1.657,00 4

5578 ΑΙ379887 ΟΧΙ 55 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 95 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 5

5897 Ξ910440 ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 920    100 546   1.566,00 6

5787 ΑΝ917931 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 189   1.329,00 7

5822 Χ491162 ΟΧΙ 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 238   1.328,00 8

5668 ΑΜ883846 ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    588   1.268,00 9

5753 ΑΙ362693 ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 61 ΟΧΙ ΝΑΙ 680     427  130 1.237,00 10

5727 ΑΗ836024 ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 84   1.174,00 11

5901 ΑΑ986331 ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300   100 259   1.159,00 12

5788 Χ991119 ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 13

5899 ΑΗ837541 ΟΧΙ 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 21   1.111,00 14

5782 Τ485453 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 553   1.103,00 15
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών-τριών

Καθαριότητας (συνοδοί απορριμματοφόρων)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                          

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ζερβοχωρίων

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 119

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022



5936 Κ493840 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 158 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 16

5740 ΑΝ917519 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     462   1.082,00 17

5738 ΑΑ344167 ΟΧΙ 0 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300    532   1.072,00 18

5885 ΑΙ364070 ΟΧΙ 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 19

5692 ΑΝ728726 ΟΧΙ 40 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 20

5776 ΑΗ338018 ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 21

5856 Χ228078 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 357   1.027,00 22

5589 Ξ906289 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 175   725,00 23

5481 ΑΜ252669 ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    301   601,00 24

5717 Χ991579 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 52 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 364  130 594,00 25

5775 ΑΙ673583 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 65 ΟΧΙ ΟΧΙ     455   455,00 26

5710 ΑΜ887391 ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 133   183,00 27

5892 ΑΚ268852 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 254 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 28

5790 Ξ900647 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 119 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 29

5852 Φ342824 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 98   148,00 30

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός



Προκήρυξη: 4709/15-04-22

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 

Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 

τέ
κ

ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 
8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)
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5594 ΑΚ441433 ΟΧΙ 72 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 217   1.657,00 1

5897 Ξ910440 ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 920    100 546   1.566,00 2

5822 Χ491162 ΟΧΙ 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 238   1.328,00 3

5874 ΑΝ379739 ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     588   1.328,00 4

5668 ΑΜ883846 ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    588   1.268,00 5

5727 ΑΗ836024 ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 84   1.174,00 6

5901 ΑΑ986331 ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300   100 259   1.159,00 7

5788 Χ991119 ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 8

5899 ΑΗ837541 ΟΧΙ 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 21   1.111,00 9

5782 Τ485453 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 553   1.103,00 10

5738 ΑΑ344167 ΟΧΙ 0 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300    532   1.072,00 11

5776 ΑΗ338018 ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 12

5589 Ξ906289 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 175   725,00 13

5481 ΑΜ252669 ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    301   601,00 14

5879 ΑΗ835309 ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     273   473,00 15

5775 ΑΙ673583 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 65 ΟΧΙ ΟΧΙ     455   455,00 16

5710 ΑΜ887391 ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 133   183,00 17

5872 ΑΚ999019 ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     168   168,00 18

5665 ΑΝ380174 ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100    100,00 19

5812 Ρ478021 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 20

5747 Μ697758 ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 133 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    588  130 1.018,00 21
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 120

Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών-τριών

Καθαριότητας (συνοδοί απορριμματοφόρων)
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ορμύλιας

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                          



5892 ΑΚ268852 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 254 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 22

5790 Ξ900647 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 119 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 23

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός



Προκήρυξη: 4709/15-04-22

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022
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5784 Ρ480796 ΟΧΙ 51 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 343   1.733,00 1

5707 ΑΕ653473 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 126 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 588   1.728,00 2

5733 ΑΝ917749 ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200  150 343   1.673,00 3

5594 ΑΚ441433 ΟΧΙ 72 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 217   1.657,00 4

5666 ΑΡ412334 ΟΧΙ 0 12 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 111 ΝΑΙ ΟΧΙ 360 300   200 588 200  1.648,00 5

5578 ΑΙ379887 ΟΧΙ 55 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 95 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 6

5780 ΑΖ835350 ΟΧΙ 100 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 155 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 7

5830 ΑΙ379860 ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 143 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 8

5824 ΑΕ368703 ΟΧΙ 28 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  100 287   1.627,00 9

5897 Ξ910440 ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 920    100 546   1.566,00 10

5903 Σ493363 ΟΧΙ 51 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 175   1.565,00 11

5870 ΑΒ891191 ΟΧΙ 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 106 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 300   50 588   1.558,00 12

5772 ΑΗ833289 ΟΧΙ 0 6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 69 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300 200  150 483   1.373,00 13

5713 ΑΝ380659 ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 266   1.356,00 14

5787 ΑΝ917931 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 189   1.329,00 15

5822 Χ491162 ΟΧΙ 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 238   1.328,00 16

5671 ΑΕ821283 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 135 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 588   1.308,00 17

5668 ΑΜ883846 ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    588   1.268,00 18

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ανθεμούντα

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                          

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 121

Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών-τριών

Καθαριότητας (συνοδοί απορριμματοφόρων)
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5727 ΑΗ836024 ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 84   1.174,00 19

5901 ΑΑ986331 ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300   100 259   1.159,00 20

5899 ΑΗ837541 ΟΧΙ 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 21   1.111,00 21

5782 Τ485453 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 553   1.103,00 22

5936 Κ493840 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 158 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 23

5783 ΑΙ888952 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 111 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 24

5776 ΑΗ338018 ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 25

5769 ΑΕ368470 ΟΧΙ 2 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 193 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 588   938,00 26

5589 Ξ906289 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 175   725,00 27

5481 ΑΜ252669 ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    301   601,00 28

5754 ΑΜ887363 ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     245   505,00 29

5710 ΑΜ887391 ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 133   183,00 30

5747 Μ697758 ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 133 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    588  130 1.018,00 31

5892 ΑΚ268852 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 254 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 32

5786 ΑΙ379490 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 116 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 33

5459 Ξ817237 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 87 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 34

5459 Ξ817237 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 87 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 35

5790 Ξ900647 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 119 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 36

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός



Προκήρυξη :4709/15-04-22

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

5784 Ρ480796 ΟΧΙ 51 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 343   1.733,00 1

5894 ΑΗ504798 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 588   1.728,00 2

5594 ΑΚ441433 ΟΧΙ 72 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 217   1.657,00 3

5824 ΑΕ368703 ΟΧΙ 28 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  100 294   1.634,00 4

5897 Ξ910440 ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 920    100 546   1.566,00 5

5787 ΑΝ917931 ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 189   1.329,00 6

5668 ΑΜ883846 ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    588   1.268,00 7

5753 ΑΙ362693 ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 61 ΟΧΙ ΝΑΙ 680     427  130 1.237,00 8

5715 Π810869 ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 56   1.196,00 9

5831 ΑΟ417984 ΟΧΙ 41 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 42   1.182,00 10

5727 ΑΗ836024 ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 84   1.174,00 11

5901 ΑΑ986331 ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300   100 259   1.159,00 12

5788 Χ991119 ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 13

5485 ΑΖ809365 ΟΧΙ 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     98   1.138,00 14
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών-τριών Καθαριότητας - Πρασίνου
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ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 02/06/2022Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Υπηρεσία : Διεύθυνση Διοικητικών 

Έδρα Υπηρεσίας : Δ.Ε. Ζερβοχωρίων

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 122



5899 ΑΗ837541 ΟΧΙ 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 21   1.111,00 15

5936 Κ493840 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 158 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 16

5740 ΑΝ917519 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     462   1.082,00 17

5738 ΑΑ344167 ΟΧΙ 0 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300    532   1.072,00 18

5885 ΑΙ364070 ΟΧΙ 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 19

5692 ΑΝ728726 ΟΧΙ 40 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 20

5776 ΑΗ338018 ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 21

5856 Χ228078 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 357   1.027,00 22

5589 Ξ906289 ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 175   725,00 23

5481 ΑΜ252669 ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    301   601,00 24

5851 Χ991020 ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 140   450,00 25

5892 ΑΚ268852 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 254 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 26

Ο Δήμαρχος

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη κ.α.α.

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Ο Αντιδήμαρχος

Ευδοκία Μαστοράκη Χρήστος Βορδός


